关于XX单位XX等X名同志推荐职称评审的函

第六师五家渠市人力资源和社会保障局：

根据我局下属事业单位XXX岗位设置批复，结合单位岗位聘用情况及空岗情况，严格对照XX系列XX专业职称评审条件审核，经XXXX年XX月XX日，我局第X次党委（党组）会议研究决定，同意推荐XXX事业单位XX等X名同志参加2023年度职称评审，具体情况如下：

一、岗位情况

（一）岗位设置情况

…………………………………………………………………

（二）岗位聘用情况

…………………………………………………………………

（三）空岗情况

…………………………………………………………………

二、拟推荐人员情况

…………………………………………………………………

上述推荐人员符合XX系列XX专业职称申报条件，且未突破XXX事业单位岗位结构比例。

特此函告。

XXXX（主管部门名称）

XXXX年XX月XX日